TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM: 30 augustus 2022
in het faillissement van The American Dream Amsterdam Food B.V.
faillissementsnummer F.13/22/72
datum uitspraak 12-4-2022
rechter-commissaris | mevrouw mr. K.M. van Hassel
curator de heer mr. D.J. van Dongen
betrekking hebbend op verslag nrs. 2
A. |BATEN subtot. incl. BTW | mutaties totaal af te dragen BTW
1. aangetroffen middelen
kas € - € - € -
bank € 22.261,06 € 22.261,06
2. |opbrengsten verkopen
opbrengsten verkoop voorraden € - € -
opbrengsten verkoop inventaris € 635,25 | € 635,25 | € 110,25
opbrenst doorstart € 27.500,00 € 27.500,00 | € 4.772,73
voortzetting € 30.749,70 € 30.749,70 | € 5.336,72
3. |debiteuren
prae-faillissement debiteuren € 20.307,82 € 20.307,82
boedeldebiteuren € - € - € - € -
4, overige baten
boedelbijdrage(n) € 605,00 | € 605,00 | € 105,00
rente € - € - € -
5. totaal € 100.818,58 | € 1.240,25 | € 102.058,83 | € 10.324,70
REEDS BETAALDE
VERSCHOTTEN / terug te ontvangen
B. |BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW | mutaties totaal BTW
kosten voortzetting € 7.886,48 | € 7.886,48 | € 1.368,73
salaris curator € - € -
advies Booij Makelaardij € 2.011,63 | € 2.011,63 | € 349,13
Insolvit € 3.5683,92 | € 3.583,92 | € 622,00
negatieve rente € - € 0,24 | € 0,24
uittreksel € - € - € - € -
gas / water / electra € - € - € - € -
verzekeringen € - € 5 € - € -
fiscus € - € - € -
uwyv € - € - € -
6. totaal € - € 13.482,27 | € 13.482,27 | € 2.339,86
C. [THANS NOG BESCHIKBAAR
totaal A € 100.818,58 | € 1.240,25 | € 102.058,83
totaal B € - € 13.482,27 | € 13.482,27
7. saldo boedelrekening € 100.818,58 | € -12.242,02 | € 88.576,56




e DUASUD OF SA00UD 95N o @

SUOREULION 20U 10} 354 i usiusie s Leaig 1no 0} saibe nok ‘ssgem 1no Buisn &g apsqam 1o uo Susids 159 9 noA oD am

ALY =

2206460000\
J013UB133 AN03IY: A

ZEOTIBOILQ €14} PODS ROV WRBIUSIIdILY Y ) 2:206.00000N
e yseds A i ae ysed; A

-3 ZTOTHE0AI0 30000°, 8696 82 Y3 6501688
4 D P3LALODS FBUE|Eq AUDDS A i vuejer; A4 awganjess & Fupunodave A

SNOILISOd 1

S YR oK
WNADIE iY5ED

wouq wuejey

SHNINATY SNIRTONI SLBCER AR AU SYNOHL SENIATAON H57D Qe SINGAATS SNIOEUN A8 ENOUITTSNTEL 30 SINTIYE

SINSNIAOW HSVOMSLADIE  SANIMBAOM ASYOWALIOTE  MESTTONIAS  ANWINSINGSE
: SINARISUPDA  AMWNENIANOCS SYEVAOIOCE  CHYORASW PNSA
®© : v ®w g om = e
< "7wBo0y s3emnck £ -aifoon-smmiy & vseuueguasepsq [ vnofususeuincicy § snp G opeuwjoog-sig @ sawpegwscasq ] -luaslpyeqosy § ~wycstaconqueq ag “Aguappgyveiey [] rwwmoiembiong §ooeecsniuly @ oe3qn wiay N}
PLECGISEN,SE62D8-3UED-UNT 55/ WODIRUSIOMIAY fsazt [ O =

+ x spewxeog - k3 & g

. 5B 2 B ow

X Q i



